ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO G/
= =;3 C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
Ministero dell ’istruzione, dell’unive. A -; 'a 486€7@844 - 1C S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

BT pror 0008594/U del 08/10/2019 1 2-Ca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ©S. GATTI E
Scuola Secondaria di 1° grado — Scuola Primaria — Scuola dell’Infanzia

Via Dei Bizantini s.n.c. — Tel. 0968.462500— Fax : 0968.462500
email: czic84400q@istruzione.it Cod.mecc. CZIC84400Q cf. 92002540794
88046 - LAMEZIA TERME - Distretto Scolastico n. 6

DETERMINA N. 40

Ai SS.GG. Docenti della Scuola Primaria
LORO SEDI

OGGETTO: Determina Assegnazione docenti scuola primaria ai plessi ed alle classi - anno
scolastico 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’offerta formativa, gli obiettivi in esso definiti, i contenuti delle attivita, le
metodologie previste per gli anni scolastici 2019-2022;
VISTO il D.L.gs. 247/1994;
VISTO il DPR 275/99;
VISTO il D.Lgs 165/2001;
VISTE le proposte del Collegio dei docenti;
VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto;
VISTA la Programmazione Educativa dei diversi ordini di scuola ;
PRESO ATTO di tutte le disposizioni di legge in materia;
CONSIDERATA I’opportunita di assicurare la continuita didattica;
VISTI il verbale del 13 settembre 2019;
VISTOI’organico di fatto anno scolastico 2019-2020 per i tre ordini di scuola dell’IC.S. Gatti;
ACCERTATE le situazioni delle sezioni, delle classi e dei plessi;
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;
DETERMINA
L’assegnazione per 1’anno scolastico 2019/2020dei sotto elencati insegnanti della scuola primaria alle
sezioni ed alle classi dei plessi di Lamezia Terme, Pianopoli e Feroleto ,per come sotto specificato

,salvo eventuali cambiamenti e sostituzioni che dovessero pervenire ,debitamente motivati.



SCUOLA PRIMARIA: AZIO DAVOLI EX UNRRA

R ) Insegnantl ae Totale 7
' Classe ore Ambiti disciplinari
|
!
[ " Lapolla Laura 16 Italiano 8 — - Arte e Immagine 2- -Storia2
A Geografia2- Musica 2
I-II
Zizza Francesca 10 Matematica 5— Scienze 2 — Tecnolog__i:;i 1 N
motoria2
' Saturno M.G. 2 mgleée3
F | Colosimo Anna Maria | 2 ik ‘Religione2 -

DE Miglio Giulia

d i i Sl
Italiano 7--Inglese 3-Arte2

|
A

22

0

i‘ 12 |
| Lapolla Laura 6 T Storia2- geograﬁa 2 —musica2 -
I | Saturno Maria 10 ; ~ Matematica 5- Scienze 2- Tecnologla 1
] § - Motoria2-
; Colosuno Anna Maria [ 2 ] H ' Rehglone 2
P 2= = = e e =
{ ' ] DE Miglio Giulia 10 Italiano 7- Inglese 3
! x
;? Wi ZEzXF?En&esca [ 8 I Storia 2- Geografia 2- Arte e Immagine 2- Motoria2
Y% Saturno Maria 10 Matematica 5- Scienze 2- Musica 2- Tecnologia 1
Giovanna
‘ | Colosimo 2 f " Religione 2
DOCENTI ;‘ ORE INS ! DISPONIBILITA’
| LAPOLLAL: [ 22 | et
| ZIZZA 18 ] {._,, e 2 potenziamento in 1/2 (avvio alla lettura
! ‘ | 1"Quadrimestre-2"quadrimestre avvio alle
? ‘ prove Invalsi)
i | T ° 2 ore. in 4/5 avv10 prove mva131
| DE MIGLIO § R 22 I ] 0 -
' SATURNOM | = .

SCUOLA PRIMARIA: ALBERTO MANZI EX CAPIZZAGLIE

% f Insegnantl " Totale ore ;
| Ambiti dlsclplmarl
' Mete Maria Rita 12 Italiano 8 — Arte e Immagme 2- Musica 2
| Cario 15 Matematica 6 - Tecnologla 1- Storia 2-
Geograﬁa 2 Motoria 2 Smenze 2
' Fiore Francesca Saveria 1 ! “ Inglese 1 '

| i
S S




!Torlnl e o e Rt l Sl } o ———— Religidne e

| Torini Sandra b = [ 2 i Religione 2 K
22 f
Sostegno i Notarianni R.
| Mete Maria Rita ; 10 { Italiano 8- Arte e Immagine 2-
Ferrise Nadia 10 Matematica 5-Scienze 2- Tecnologia 1-
1 Musica 2
Cario { 6 (“- ~ Storia 2- Geografia 2- - Motoria 2
 Fiore Francesca Saveria 7 1 3 - Inglese2
Torini Sandra 2 Religione 2
Saladino Concetta 15 Italiano 7- Arte e immagine 2- Musica 2-
Storia 2-Geografia 2
' Notarianni Rafffaelina I 22 ! sostegno
m i 10 | Matematica 5- Scienze 2- Ed Fisica 2-
Ferrise Nadia Tecnologia 1
 Fiore Francesca Saveria Miah i e Sl ralt Inglese 3
Torini Sandra 2 1. Religione 2
E Molinaro Maria Celeste i 11 % Italiano 7 — Arte e immagine 2 — Musica 2 '
Scalise Esterina 10 Matematica 5 - Scienze 2 — Motoria- 2-
v | Tecnologial
| Fiore Francesca Saveria i [ 3 | Inglese 3
| Saladino Concetta ! 4 | Storia 2- Geografia 2- i
— e e T B g R e
| Molinaro Maria Celeste i 11 | Italiano 7 — Arte e immagine 2 — Musica2
Y, ’ Scalise Esterina § 10 | Matematica 5 — Scienze 2 -Tecnologia 1+
| ' ; Motoria 2
| lannazzo ‘ 4 % Storia 2- Geografia 2-
l Fiore Francesca Saveria l 3 B Er i Inglese 3 ]
Torini Sandra B {_ 7 2 | ii ~ Religione 2
DOCENTI ; ORE INS. { DISPONIBILITA’
' METE MARIA RITA 22 [ 0
' FERRISENADIA I i 1 oradi accoglienza
| FIORE FRANCESCA e - o ]
' IANNAZZO i 4 . (6 ore pot.in 2-" e in 5" classe per
| § preparazione prove invalsit 1 accoglienza)=9
% | ore
' CARIO -2t laccoglienza
| MOLINARO MARIA CELESTE { 22 0 -
| SCALISE ESTERINA [ 20 | 2 (1 pot.1 accoglienza)
' SALADINO N . 2(1 pot.1 accoglienza)
| : ——




SCUOLA PRIMARIA: FRANCESCA MANCUSO EX BARBUTO

Classe = Insegnanti. Ambiti disciplinari
| Ferraiuolo | 16 | Italiano 8-Arte e Immagine 2- Storia 2- Geografia 2- Musica 2
/11 Scalise Felicia 1 10 Matematica 5- Scienze 2- -- Motoria 2— Tecnologia 1
i
| Barberio - ﬁ Inglese 2
| Adamo Antonella {2 [ Religione 2

I

' Ferraiuolo % 4 l ngijdeﬁgéﬁé D

' Mendicino T 9 I  Italiano 7- Arte2- ]
| Scalise F. |12 | Matematica5- Scienze 2- Musica 2- -1Tecnologia-Motoria 2

1 i l

% Adamo Antonella 2 Religione 2

% Fiore Francesca Saveria 3 Inglese 3

Mendicino 13 Italiano 7- -Arte 2- Storia 2- Geografia 2
v/v | ; _ .
Barberio 12 Matematica 5- Scienze 2- Motoria 2- - Tecnologia 1- Musica 2-
Adamo Antonella o sageegf T Loat e Religione2 - Uet T 0 L
e ; = ~ Yy o S
DOCENTI ] - ORE.INS. | DISPOPNIBILITA’
FERRAIUOLO i1 20 -2 potenziamento in 4/5-studio assistito
avvio prove invalsi 1 area logico
Imatematica
~ SCALISE FELICIA 22 = - =t S
BARBERIO . 14 ~ 4oredi potenziéﬁléito' in Y2-nel 1°
quadrimestre area linguistica espressiva nel
2" quadrimestre 4 ore di potenziamento
preparazione prove invalsi classe 2/
+ 4 ore potenziamento classe 4/5 area
linguistica espressiva 1 quadrimestre 2/
quadrimestre avvio supporto alla
preparazione alle prove Invalsi )
MENDICINO N - 3 - e Ty . e

6 Mancuso + 12 Manzi + 4

; Cambridge




SCUOLA PRIMARIA: FEROLETO ANTICO

Classe Insegnanti. Ambiti disciplinari
| Gualtieri [ 10 | Italiano 8- Arte 2
IA | Palmieri - l 12 | Matematica 6- Scienze 2 Musica 2-Motoria 2
t Bruno Paola 1 Inglese 1
[ Aiello S. 5 Storia Civ. 2- Geografia 2- Tecnologia 1
; Falvo Giuseppe 2 Religione 2
Gualtieri Italiano 8 —Motoria 2-- Arte 2
12
1A Bruno P ’ 2 Inglese 2
Matematica 5- Scienze 2 Musica 2-Tecnologia 1
Palmieri 10 ' '
Tannazzo 4 B Storia 2- Geografia 2-
Falvo Giuseppe 2 Religione 2
Bruno Paola 19 Italiano 8 — Matematica 5 - Inglese 2- Arte e Immagine 2—
1ID Scienze -2
Bruno G. ol 9 | — Storia 2- Geografia 2
: — Tecnologia 1- Motoria 2- Musica 2
e ! l ,
| Falvo Giuseppe ’ 2 [ Religione 2
| Aiello Anna Maria ] 13 ] Italiano 7— Arte e immagine 2- Storia 2- Geografia 2
I | o | -
{ Fragale l 12 [ Matematica 5- Scienze 2- Tecnologia 1-Motoria 2
| Saladni | 3 =t Inglese 3 e
| Falvo Giuseppe [ 2 I Religione 2
| Fazio Monica | 22 3 Sostegno

v ' Bruno G,

?
[
( | VescioL.

rFalvo Giuseppe

i

.16  Italiano 7— Arte e immagine 2- Musica2-Motoria 2- Inglese 3
* 4 "{ Storia 2 - Geografia 2-
iﬁ'wﬁféig;ﬂ'e" - ! 8 ? ~ Matematica 5- Scienze 2- Tecnologia 1 ]
[ 2 | Religione 2
| |

v

' Italiano 7— Arte e Immagine 2 —Storia-Civ- 2- Geografia 2-

Musica 2— Tecnologia 1-




Aiello A. 9 Matematica 5 -Scienze 2 Motoria 2

Saladini o -8 = Inglese 3 ;
| Falvo Giuseppe | . Religione2 ki
) ~ DOCENTI * ORE INS. i iy ; ) DISPONIBILITA’
Gualtieri Antonietta | 2 0 '
|
I Ppamien || 22 |
1 |
1 , g
e | 52
| H O
~ Tlannazzo | 1loredicui4orefrontali+6ora 1 oradisposizione di potenziamento |
. alternativa alla religione +1 disp.tot 11 in classe 2"A i
Bruno G ‘ 13 9 ore in attivita di organizzazione,
T | progettazione e coordinamento ex
' Legge n.107/2015, art. 1, comma 5.
— Alellos [ 2t ] I ora di potenziamentoins |
4 |
S I =55 e s s Fr——
e .o Fragalel . . . 200 ., .n-. || 2oredipotenziamento DSAn5 |
| | ;
Vescio L : g 16+ 2 Cambridge 4 ore alt religione di cui 2 alt alla rel.
? i

Potenziamento

SCUOLA PRIMARIA: PIANOPOLI

' Classe | Insegnanti.
|

!
t

' Ambiti disciplinari

e S B - v e
‘ | i Storia Civ. 2- Geografia 2

| De Masi : i * : 18 == 5 Italiano 8- Arte e Imimagine 2-
IB | | !

'DiSpena [ 11 [ Matematica 6- Scienze 2- Tecnologia 1- Motoria2

| Versaci C | 2 |  Religione 2

| ' Di Spena , Inglese 1
' | De Masi . [ 8 I " Italiano 8 -
IIB  Opice 10 ~ Matematica 5- Scienze 2- Tecnologia 1- Musica 2
DiSpena . ~ Storia 2- Geografia 2- Motoria 2-Arte 2
| Versaci Carmelina ( 2 [ Réligirone2

Saladini | 2 Inglese 3

f

Guzzo Teresa 13 ‘) Italiano 7— Arte e Immagine 2— Storia 2- Geogra{ﬁa 2
III B Restuccia Maria 10 | Matematica 5— Scienze 2 — 1 Tecnologia- Motoria 2

Versaci Carmelina 2 Religione 2
| Saladini Vittoria ! 3 | Inglese 2

Mazzei- 4 [ 2 [ 7 2 Musica

[ GuzzoTeresa [ 9 * Italiano 7- Arte e Immagine 2
‘Mazzei 6 o - - Storia 2- Ceograﬁa 2-Musica 2

R T T

SRR

SRR AN TR1S

i

e S S T




I C

| Restuccia Maria
Saladini Vittoria

| 10

. Versaci Carmelina

Matematlca 5 Scnenze 2- Motoria 2- chnologla 1

Inglese 3
Rehglone 2

| Opice l 10 Matematica 5- Scienze 2- Tecnologia 1- Motoria 2
IVvB | N | SR
. Parrilla Maria Teresa 15 Italiano 7— Arte e Immagme 2- Storia 2- Geograﬁa 2- Musica 2
i i
g W} Versaci Carmela 2 [ Religione 2
| { Saladino Vittoria 3 ) 7 Inglese 3 o
- Carotenuto A- i Italiano 7— Arte Immagine 2- Matematica 5- Scienze 2-
‘; ‘ Tecnologia 1-Motoria 2
' Parrilla , 6 | Storia 2- Geografia 2- Musica2
VB —
[ Saladino Vittoria | 3 Inglese 3
Versac1 i Rellglone 2

DISPONIBILITA’

| 14+6 (Feroleto) + 2 Cambridge: 22

potenziamento in VB area linguistica e
scientificat2 alt. Rel cat-3B

1 ora di potenziamento in classe 2"-1 ora
! in 4

4 ore di potenziamento in classe in 2"-
avvio alle prove invalsi

1 ora di potenziamento in classe 4"

3 ore di coordinamento plesso

’ 2 ore di potenziamento in classe 1°-

‘1oraprog musicain 5°B-5di

supporto all’apprendimento della lettura

5

2 ore di potenziamento in 3B e 3°C s

DOCENTI ORE INS. j
MAZZEI S ‘
i 14
a 3
OPICE A | |
! 20
[
DEMAST [
| 18 %
i H
4 |
PARRILLA i 21
T 1 - g
DI SPENA i
g 20
iy e
% 22
RESTUCCIA 20
SALADINI

Avverso il presente decreto é ammesso ricorso al giudice del lavoro ai sensi del D.L. 165/2001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




